
AROZZI herní židle VERNAZZA SoftPU/
povrch polyuretan/ černá

cena vč DPH: 8974 Kč
cena bez DPH: 7416 Kč

Kód zboží (ID): 5793275

PN: VERNAZZA-SPU-PBK

Záruka: 24 měsíců

Arozzi VERNAZZA Soft PU 

Herní židle Vernazza vyniká svým unikátním designem, který je navržen pro
správné držení těla. Kvalitní PU kůže je nejen měkká a příjemná na dotek, ale také
se snadno čistí. Samozřejmostí jsou nastavitelné područky či dva opěrné polštářky
pro hlavu a záda. Nastavitelná výška sedačky i nastavitelný úhel posedu s funkcí
zámku poskytuje dobrou oporu, kterou potřebujete při dlouhém sezení u počítače.
Židle je otočná o 360° a nabízí také možnost houpání. Nosnost je až 145 kg.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nastavitelná výška sedadla: 47–57 cm Výška židle: 133–143 cm Šířka sedáku: 32
cm Hloubka sedáku: 50 cm Výška opěradla: 86 cm Nosnost: 145 kg Hmotnost: 26
kg Barva: černá

Rozměry:

<b>Arozzi VERNAZZA Soft PU</b>
<p>Herní židle Vernazza vyniká svým unikátním designem, který je navržen pro
správné držení těla. Kvalitní <b>PU kůže</b> je nejen měkká a příjemná na dotek,



ale také se snadno čistí. Samozřejmostí jsou <b>nastavitelné područky</b> či
<b>dva opěrné polštářky</b> pro hlavu a záda. <b>Nastavitelná výška</b>
sedačky i <b>nastavitelný úhel</b> posedu s funkcí zámku poskytuje dobrou
oporu, kterou potřebujete při dlouhém sezení u počítače. Židle je <b>otočná o
360°</b> a nabízí také možnost houpání. Nosnost je <b>až 145 kg</b>.</p>
<div style="text-align: center;"><iframe width="560" height="315"
src="https://www.youtube.com/embed/nT49g6Oa0BA" title="Vernazza SFPU"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe></div>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Nastavitelná výška sedadla:</b> 47–57 cm
<b>Výška židle:</b> 133–143 cm
<b>Šířka sedáku:</b> 32 cm
<b>Hloubka sedáku:</b> 50 cm
<b>Výška opěradla:</b> 86 cm
<b>Nosnost:</b> 145 kg
<b>Hmotnost:</b> 26 kg
<b>Barva:</b> černá</p>
<hr />
<p><b>Rozměry:</b></p>
<div style="text-align: center;"><img
src="https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/Arozzi/VernazzaSoftPU.png"
alt="image" /></div>
<hr />

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

